
 
 
 

INFORMACJE TECHNICZNE​
 

Xpress Towel 
Art.: 04.1707.0155 
Plastikowa torba 5 sztuk 
 
Xpress Towel to miękka ściereczka z długim włosiem, przeznaczona do wycierania środków czyszczących i ochronnych z 
powierzchni o wysokim połysku. 

 
 

Baza: ​ ​ ​ ​ 80% PES i 20% PA 
 

Gęstość: ​ ​ ​ ​ ± 470 g/m² 
 

Wymiary:​​ ​ ​ 40 cm x 40 cm 
 

Rodzaj powierzchni: ​ ​ ​ Gładkie, malowane i błyszczące powierzchnie 
 

Metoda aplikacji:​ ​ ​ Najlepszy efekt w zakresie wchłaniania wilgoci i brudu uzyskuje się przy użyciu czystego i suchego ręcznika. Jedną stroną ręcznika rozprowadź  
nałożony produkt, a drugą, suchą stroną wytrzyj powierzchnię do sucha. Jeśli ręcznik jest nasączony, możesz wytrzeć powierzchnię drugim  
suchym ręcznikiem Xpress Towel. 

 
Okres przechowywania:​ ​ Nieograniczony w oryginalnym, nieotwartym opakowaniu 

 
Warunki przechowywania:​ ​ Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu 

 
Inne szczegóły: ​ ​ ​ Można prać w pralce do 200 razy w temperaturze maksymalnej 90°C. Nie używać płynów do płukania tkanin ani wybielaczy i nie prasować. 

 
Kod EAN:​ ​ ​ ​ 5400563036495 

 
 

Wszystkie informacje są dostarczane bez zobowiązań i w oparciu o naszą wiedzę i doświadczenie z produktem w normalnych warunkach. W praktyce dostarczone 
informacje nie mogą w żaden sposób zastąpić testów, które należy przeprowadzić przed pierwszym użyciem produktu. Tylko wcześniejsze przetestowanie produktu 
może udowodnić, czy produkt jest rzeczywiście odpowiedni (lub nie) do wybranego zastosowania. Z tego powodu nie możemy zaakceptować żadnej 
odpowiedzialności w razie, gdyby nasze produkty nie zostały użyte zgodnie z podanymi wskazówkami. 
 
Jeśli produkt nie spełni wymagań jakościowych, zwrócimy koszty maksymalnie do wysokości ceny zakupu produktu. Nie ponosimy żadnej odpowiedzialności i w 
żadnym wypadku nie będziemy odpowiedzialni za szkody lub straty wtórne wynikające z użytkowania produktu. 
 
Informacje dotyczące bezpiecznego użytkowania i przechowywania można znaleźć w karcie charakterystyki danego produktu. 
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